SSF67V70S1000 Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Cynergy3 SSF67V70S1000 Προμηθευτής Cynergy3 Διανομέας Cynergy3
Cynergy3 SSF67V70S1000 Cynergy 3 SSF67V70S1000
Cynergy3
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ SSF67V70S1000
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Cynergy3
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ SENSOR LEVEL 70-1000MM 4-20MA
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 76 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΑΞΙΟΛΌΓΗΣΗ ΤΆΣΗΣ 120VDC, 240VAC
ΤΎΠΟΣ Liquid
ΔΙΑΚΌΠΤΗΣ ΕΝΕΡΓΟΠΟΊΗΣΗ ΕΠΊΠΕΔΟ 2.756", 39.370" (70mm, 1000mm)
ΣΕΙΡΆ SSF67V
ΤΎΠΟΣ ΕΞΌΔΟΥ Analog (Single Float)
ΔΙΑΜΌΡΦΩΣΗ ΕΞΌΔΟΥ 4mA ~ 20mA
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 725-1140
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ 135°C
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Panel Mount, M16x2 Thread
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΕΛΆΧΙΣΤΗ ΥΓΡΌ ΕΙΔΙΚΌ ΒΆΡΟΣ 0.8
ΥΛΙΚΌ - ΣΤΈΓΑΣΗ & PRISM 316 Stainless Steel
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Liquid Level Sensor Analog (Single Float) 4mA ~ 20mA Output Panel Mount, M16x2 Thread
SSF67V70S1000
Αριθμός εξαρτήματος: SSF67V70S1000
Κατασκευαστής / Μάρκα: Cynergy3
Περιγραφή προϊόντος SENSOR LEVEL 70-1000MM 4-20MA
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 76 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSF67V70S1000.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του SSF67V70S1000
SSF67V70S1000.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
SSFH-001T-P0.5
Κατασκευαστές:  JST
Περιγραφή:  CONN TERM RCPT TIN 22-26AWG
Σε απόθεμα:  6201878 pcs
RFQ
SSFPP-P01M0-2
Κατασκευαστές:  Belden
Περιγραφή:  CBL SFP+ 10G CISCO 1M
Σε απόθεμα:  1684 pcs
RFQ
SSF67B50B200PM12
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
Σε απόθεμα:  397 pcs
RFQ
SSF67B50B200
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  2 LEVEL SWITCH IN SS 316 25VA P
Σε απόθεμα:  403 pcs
RFQ
SSFPP-P01M0-1
Κατασκευαστές:  Belden
Περιγραφή:  CBL SFP+ 10G GENERIC 1M
Σε απόθεμα:  1972 pcs
RFQ
SSFH-002T-P0.5
Κατασκευαστές:  JST
Περιγραφή:  CONN TERM RCPT TIN 26-30AWG
Σε απόθεμα:  4883810 pcs
RFQ
SSF67B50B300
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
Σε απόθεμα:  396 pcs
RFQ
SSF67V70S1500
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  SENSOR LEVEL 70-1500MM 4-20MA
Σε απόθεμα:  76 pcs
RFQ
SSF67V70S500
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  SENSOR LEVEL 70-500MM 4-20MA
Σε απόθεμα:  88 pcs
RFQ
SSF67B50B150PM12
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  DL LVL FLOATSW 177MM TOTAL L
Σε απόθεμα:  468 pcs
RFQ
SSF67B50B250PM12
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
Σε απόθεμα:  392 pcs
RFQ
SSF67B50B250
Κατασκευαστές:  Cynergy3
Περιγραφή:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
Σε απόθεμα:  380 pcs
RFQ